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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori ekonomik “KACDEDJA”shpk, me adrese : Rruga “Don Bosko” Pallati
Meld, Kati dyte, TIRANE,.

* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07279-02-11-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Nd,Rr(Aleksandri+A.Elmazi+Xh Deva+Adem
Jashari+Anton Zogaj)Paskuqan 2.

Fondi limit : 27,520,850 (njëzet e shtatë milion e pesëqind e njëzet mijë e tetëqind e pesëdhjetë)
lekë pa TVSH,

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 80(tetedhjete) dite pune.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.02.2019] 7]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 15.03.2019
këta ofertues:

1. “LALA”shpk J76418903B
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 25,913,455 lekë pa tvsh, dhe 31,096,146 lekë me
tvsh

2. ” Almo Konstruksion” shpk J91915001P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26,930,210 lekë pa tvsh, dhe 32,316,252 lekë me
tvsh.

3. ” BEAN”shpk J72510445Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26,552,940 lekë pa tvsh, dhe 31,863,528 lekë me
tvsh.

4.. ” INERTI”shpk J66926804L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26,184,585 lekë pa tvsh, dhe 31,421,502 lekë me
tvsh.

5. .” Kacdedja ”shpk K51712017A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 25,247,895 lekë pa tvsh, dhe 30,297,474 lekë me
tvsh.

6. ” Liqeni VII”sh.a K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 26,419,495 lekë pa tvsh, dhe 31,703,394 lekë me
tvsh.
7.” Shamo Konstruksion”shpk L01326020F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 22,461,625 lekë pa tvsh, dhe 26,953,950 lekë me
tvsh.
8.” Shendelli”shpk K07924803N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 25,381,270 lekë pa tvsh, dhe 30,457,524 lekë me
tvsh.
9. ” Uleza Ndertim”shpk J67902928O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 27,228,790 lekë pa tvsh, dhe 32,674,548 lekë me
tvsh.
10. ” Sireta 2F”shpk K51501008J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 27,000,000 lekë pa tvsh, dhe 32,400,000 lekë me
tvsh.

Operatore te skualifikuar
1. “LALA”shpk J76418903B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Ka makineri te marra me qira qe jane paraqitur edhe nga operatori tjeter ofertues
Shendelli sh.p.k

2. “SIRETA 2 F”shpk K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Kamioncina me targe AA907DD, eshte me kapacitet mbajtes mbi 5TON, i ka mbaruar dhe
taksa vjetore e mjeteve te perdorura;

 Kamioncina AA392CU, eshte kamion kjo sipas lejes se qarkullimit dhe ne zerin 24 te saj
eshte pesha e mjetit bosh 7335kg, pra nuk permbush kriterin e tonazhit si c eshte kerkuar ne
DST. Certifikata e kontrollit teknik ketij mjeti i ka mbaruar me date 9.3.2019, polica e
sigurimit me date 11.3.2019, seshte paraqitru dokumetn qe verton shlyerjen e takses vjetore
te mjeteve.

 Paraqitja e dokumentave te pasakta, perben shkak per skualifikim.
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 Kamionat me targe AA711JH, eshte me kapacitet mbajtes mbi 15 ton, AA548XD eshte me
kapacitet mbajtes mbi 15 ton;

 Ne foton e paraqitur per eskavator me goma me targe AGHT61, nuk figurojne targat e
mjetit, gje qe bie ndesh me piken 2/10/d te Kritereve te Veçante te DST;

 Mjeti terheqes AGR241, nuk eshte kerkuar nga Autoriteti Kontraktor;

 Mjeti me targe "AA698MZ Autovinc 3.1 (Flete 9), sipas fotos qe ka paraqitur vete operatori
ekonomik ofertues eshte "Kamlioncin", e cila gjithsesi eshte me kapacitet mbajtes mbi 5 ton

 Per automjetin me targe AA548nx autobitumatrice, nuk eshte paraqitur certifikata e
transportit te mallrave te rrezikshme siç kerkohet ne piken 2/10/b te dst

 Kamioni me targe AA586IC, eshte me kapacietet mbajtes mbi 15 ton.

 Operatori ekonomik ofertues, ne moszbatim te ligjit dhe kerkesave te DST, ka paraqitur
dokumenta per automjete qe nuk permbushin kriteret e tyre teknike pavaresisht se deklaron
qe i permbush te gjitha specifikimet e percaktuara ne DST.

 Sa me siper ky operator skualifikohet dhe ne zbatim te ligjit Nr.9643, date 20.11.2006 "Per
prokurimin publik", te ndryshuar, si dhe te akteve nenligjore te dala ne zbatim te tyre dhe
Vendimin Nr. 914, date 29.12.2014, te ndryshuar

3.” Shamo Konstruksion”shpk L01326020F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk keni paraqitur në formën e kerkuar sipas ndryshimeve ligjore deklaraten mbi

permbushjen e kritereve te pergjithshme.

 Per mjetin AA957JB skeni paraqitur leje qarkullimi.

 Per mjetin AA503OH leja e qarkullimit fotokopje.

 Per mjetin AA386FK nuk keni paraqitur certificate pronesie dhe certificate transporti.

 Per mjetin TR 2516 M nuk keni paraqitur certificate pronesie.

 Per mjetin TR 1758 R nuk keni paraqitur certificate pronesie.

 Nuk keni paraqitur autobitumatriçe dhe eskavator me goma.

4. ” Shendelli”shpk K07924803N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
Nuk keni paraqitur certificate pronesie dhe certificate transporti per mjetin AE MT 91.

 Nuk keni paraqitur certificate pronesie dhe certificate transporti per mjetin AE MT 91.

 Mjeti AA377KE nuk ploteson kapacitetin e kerkuar sipas DST-se.

 Mjeti AA886SG mungon certifikata e pronesise se mjetit.

 Per mjetin AA933NF nuk plotesohet kapaciteti dhe mungon kontrata.

 Per mjetet GJ 1128B, GJ1124 B, GJ 1129B, nuk kane certifikata transporti. Mjeti

GJ1128B ska certificate transporti. Kontrata me ALIKO.

 Eshte paraqitur kontrate per mjetin FR3219B dhe dokumentacioni eshte paraqitur per

mjetin AA719EB.
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 Mjeti AA469PE, ska kontroll teknik dhe skaduar polica e sigurimit. Mjeti AA041JB nuk

ploteson kapacitetin.

 Mjetet AA762PU, AA942KY, AA824PU, EL4203C skane certificate pronesie. Skaduar

kontrolli teknik per mjetin AA942KY.

 Në shtojcën 10, Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne process keni deklaruar si

kontrate te lidhur edhe objektin i cili eshte ne proces vleresimi nga autoriteti kontraktor

dhe procedure per te cilin keni paraqitur oferte.Kontrata 27.06.2016 me JODY dhe

ALIKO

 Mjeti AA469PE, ska kontroll teknik dhe skaduar polica e sigurimit. Mjeti AA041JB nuk

ploteson kapacitetin.

 Mjetet AA762PU, AA942KY, AA824PU, EL4203C skane certificate pronesie. Skaduar

kontrolli teknik per mjetin AA942KY.

 Në shtojcën 10, Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne process keni deklaruar si

kontrate te lidhur edhe objektin i cili eshte ne proces vleresimi nga autoriteti kontraktor

dhe procedure per te cilin keni paraqitur oferte.Kontrata 27.06.2016 me JODY dhe

ALIKO

5. ” INERTI”shpk J66926804L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
 Kontrata e ngjashme nuk permbushin kriteret e percaktuara ne KVK/Dy kontratat e ngjashme

Ndertim Korsi Bicikletash, nuk permbushin kriterin e parashikuar ne piken 2.3/1a/b.

6. ” Uleza Ndertim”shpk J67902928O
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST/Operatori ekonomik, nuk ka paraqitur asnje

dokument te kekruar ne DST

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik
“KACDEDJA”shpk, me adrese : Rruga “Don Bosko” Pallati Meld, Kati dyte, TIRANE
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 25,247,895 lekë pa tvsh, dhe 30,297,474
lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej 26,552,940 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit

mailto:bashkiakamez@gmail.com


Adresa: Bulevardi Blu, nr. 492 Kamëz, tel.: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, web: www.kamza.gov.al

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019
Ankesa: ka ose jo____JO__________

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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